\

RS lr,u_"&"‘

>

(/ %o“gszoom codiceAC®'. ’T#E%Fé’fﬁﬁ@t%% &Q%ﬁféwﬁ&ﬁ%sa 31/05/2024 - 1.6 - U

41014 CASTELVETRO (MO)
TEL. 059/790844 - FAX 059/790937

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa

Fornitore

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este RICCHI MASSIMO SAS

Medicinali e altri beni di consumo sanitario

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Assistenza psicologica, sociale e religiosa

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Altri materiali e accessori n.a.c.

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Spese postal

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

LV.A.
LV.A.
LV.A.
LLV.A.
LV.A.
LLV.A.
LV.A.
LV.A.
LV.A.

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Spese postali

I.V.A.

ILV.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

ILV.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Altre consulenze n.a.c. - esperto

Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

ITALCHIM

SOLIERI ANNA

SOLIERI ANNA

BEGNOZZI CARLOTTA
CLUB 64 asd

EASYSHOW COOP SOCIETA' COOPERATIVA
NOW SRL

S.A.C.A. SOC. COOP. AR.L.
SOLA OSCAR & C. S.R.L.
SOLA OSCAR & C. S.R.L.
SOLA OSCAR & C. S.R.L.
POSTE ITALIANE SPA
COMUNE DI NONANTOLA
ERARIO IVA

ERARIO IVA

ERARIO IVA

ERARIO IVA

ERARIO IVA

ERARIO IVA

ERARIO IVA

ERARIO IVA

ERARIO IVA

S.A.C.A. SOC. COOP. AR.L.

CENTRO MULTIMEDIALE SNC DI MALAVASI E C.
CENTRO MULTIMEDIALE SNC DI MALAVASI E C.

POSTE ITALIANE SPA
ERARIO IVA

ERARIO IVA

ERARIO IVA

ERARIO IVA

ERARIO IVA

ERARIO IVA

ERARIO IVA

ERARIO IVA

ERARIO IVA

ERARIO IVA
MONTONCELLO LARA
BONIFACIO ANNA MARIA
ROMANELLI CLAUDIA
BONIFACIO ANNA MARIA
FERRI CASELLI LETIZIA
BAROZZI GIULIA
CICOGNI RITA

TOSI MARIANNA

LIACI ANNALISA
CARLETTI IRENE

Data pag
12-07-2023
12-07-2023
12-07-2023
12-07-2023
12-07-2023
12-07-2023
12-07-2023
12-07-2023
12-07-2023
12-07-2023
12-07-2023
12-07-2023
12-07-2023
12-07-2023
14-07-2023
14-07-2023
14-07-2023
14-07-2023
14-07-2023
14-07-2023
14-07-2023
14-07-2023
14-07-2023
25-07-2023
25-07-2023
25-07-2023
27-07-2023
28-07-2023
28-07-2023
28-07-2023
28-07-2023
28-07-2023
28-07-2023
28-07-2023
28-07-2023
28-07-2023
28-07-2023
01-08-2023
09-08-2023
09-08-2023
09-08-2023
09-08-2023
09-08-2023
09-08-2023
09-08-2023
09-08-2023
09-08-2023

Importo
3.130,00
1.104,79
4.200,00
1.050,00
5.250,00
3.150,00

286,89
4.560,00
6.929,09

407,50
820,70
157,49
147,66
150,00
112,82

19,62
111,54
286,36

10,00
165,00
210,00

13,20

9,16

772,73

294,00
60,00
16,85

232,17
63,11

313,00

692,91
89,65

180,55
34,65
77,27
64,68
13,20

.600,00
133,27
133,27
262,43
262,43

2.340,00

3.000,00

184,55

276,81
1.107,24
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DATI SUI PAGAMENTI - lll Trimestre 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa Fornitore
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale ROMANELLI CLAUDIA
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale BONIFACIO ANNA MARIA

Licenze d'uso per software MADISOFT S.P.A
Licenze d'uso per software MADISOFT S.P.A
Imposte sul reddito TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'anr TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'anr TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'anr TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'anr TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
Imposte sul reddito TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'an TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'anr TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'anr TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'an TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. FU WANYING

Altri materiali e accessori n.a.c. IMPEL SERVIZI S.N.C.

Spese postali POSTE ITALIANE SPA

Data pag
04-09-2023
04-09-2023
04-09-2023
04-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
21-09-2023
22-09-2023
22-09-2023
22-09-2023

Importo
129,16
129,16
315,00

.590,00
400,00

69,64
2,76
194,14
191,52
67,26
69,64
2,76
194,14
191,52
67,26
750,00
23,21
0,92
55,12
63,84
22,42
174,11
6,92
413,42
478,80
168,17
400,00
315,00
8,21
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